146  
 De mortis ipso s. Iola ipsius  
 puliss. cuius catharina futura  
 non nra astrologi filius  
 nobis in morte mirari potest  
 Topographia sensusq; post  
 microscopio & predicta est

De morte quam agit latum  
 Vnde dicitur. Genitilis famulus

# Carmina

Antiuimus secura veni Tum poplice flexo  
Et crucis explicita per pectus imagine lictor  
Uerberat orantem gladio procedere cruenta  
Lacrymaceum fluxus tellus incanduit albo  
Sanguine lingua deum neruis delusa recisis  
Personat et moriens verba imperfecta reliquie  
Cesa solo iacet atqz in coelum vita recessit.  
Affuit et templo superum de sedibus agmen  
Spirituum duplex: vnum quod corpore nudam  
Suscipiat mentem: dulicqz ad sydera cantu  
Transferat exanimis aliud quod tolleret artus  
In solita noua luce dics in nocte refluisse  
Atqz se pentinunt subito cum lumine fulgur  
Emicuit celum cum frangit causa nubila fulmen  
Cum grauis ardorem iuccendit Julius estuz  
Quolat attonitus lictor: trepidus ministri  
Corripuere fugam Loto symphonia coelo  
Spargitur et mixta vocum dulcedine carmen  
Altra petit: sensumqz abiens dilcedit ab aure  
Elisaeqz per coeli tra cius ascendere nubes  
Lucida persimilis soli lucentior astro  
Lucifer: et claro fuliginem lumine caudam  
Ducere et ignifero ferni ultra sydera cursu  
Et caput invertare polo: patucre tonantis  
Aetria curvatus lecto paster obvia cultu  
Brachia diffundens: reduci dedit oscula nate  
Et triplici claram radiavit sydera frontem  
Altera spirituum legio collegit ab horis.  
Balsamia Iudeis illos myrrheqz liquorem quia hoc feso  
Ablutosqz vadis artus et otoribus vincos plino un pcam  
omnibus perficitur odoreqz Oper balsamum sursum Cazzo  
balsamis fuisse pto balsamum balsamum apertum

# De diva Catharina

Aereum per iter rubrum trans equo ze ponti  
 In montes Arabum sumimq; cacumina Sine  
 Transtulit, et corpus pario clausere lepulchro  
 Quod superum fecre manus Q; p; obalatia tempe  
 Marmor odoratum sudat: quibus egra tuiantur  
 Corpora: difficiles isto ceromate suorbos.  
 Indigeni pellunt, sacros Alabastra liquores  
 Atq; salutares lachrymas oleiq; fluentis  
 Accipiunt guttas, membris horor iste sepultis

Ceroma emperanti erat  
 ex olio cypraea in luti  
 piem in festu quoque pulchri  
 & rotundum soli in dengos  
 hinc est in adagia locu  
 mittens in se ceroma

**C**excusum Dauentriae in officina littera/  
 toria Alberti Paefraet Anno. M.  
 D. Eij Quinto Kalendas  
 Octobris

*Ende regiam*

202817 T

Dade  
Co.

One hundred and  
fifty dollars